gyITlfed ACRO - Provinciale voorronde 3 A- en B-niveau

10/03/2018 - 11/03/2018 / Maldegem

acro

B - 11-19j Groep - Allround Oost-Vlaanderen

P

10

Deelnemer Combinatie
VAN OSTAEYEN Pauline :‘rftf g-:g
VERBUYST Zahra oxec 16600
DE KIMPE Zoe pen  0.000
GYWFINITY
REYNDERS Estee dff  0.600
art 7.950
MASSCHO Kyara exec 16.500
STOCKMANS Sarah pen  0.000
GYMCLUB ALTIS EEKLO
VAN RAEMDONCK Lisa :‘rftf 2?458
DE BISSCHOP Jill oxec 16100
ZAIDI Nadoua pen  0.000
APG-RITMCA
VOLCKAERT Catherine :‘rftf g-%
BRYON Delphine exec 15.900
BOGHAERT Maud pen  0.000
OTMGENT
EGGERMONT Aisa :‘rftf 2‘15;8
BRUGMAN Amber oxec 15900
NEIRYNCK Myrthe pen  0.000
OTMGENT
CLAEYS Bregje :‘rftf g-:g
DE BRUYNE Pauline exec 15.600
TELLEIR Paulien pen  0.600
GYMPIC NEVELE
DE VOGELAERE Lore :\rftf g@
VANDEWALLE Febe oxec 15300
DESIMPELAERE Hanne pen  0.300
TC OLYMPIAOOSTERZELE
TROSSAERT Fleur :\rftf g%
FOLENS Maude exec 14.500
VAN HEGHE Julie pen  0.000
TC OLYMPIAOOSTERZELE
BAL Gave :‘rftf g-%
BOGAERT Charlotte exec 14.800
GOOSSENS Lauren pen  0.000
TURNCLUB OLYMPIAMERELBEKE
DEWEIRDT Amber :\rftf gg
VERGAUWE Fleur oxec 14600
VERLINDEN Jana pen 2300
RAP & VRANK EVERGEM

25.450

25.050

24.890

24.760

24.720

23.930

23.670

22.900

22.320

20.890
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Totaal

25.450

25.050

24.890

24.760

24.720

23.930

23.670

22.900

22.320

20.890
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glelfed ACRO - Provinciale voorronde 3 A- en B-niveau

acro 10/03/2018 - 11/03/2018 / Maldegem

B - 11-20+j Duo - Allround Oost-Vlaanderen

Pl Deelnemer Combinatie Totaal

1 DE BUCK Morgan :‘rftf g‘g 24810 24810
VAN HILST Astrid oxec 16,500
TURNCLUB ATHENA pen 0300

2 VANDEWALLE Jade X 24120
PARMENTIER Daan
TC OLYMPIAOOSTERZELE

3 DE CRAEMER Ben :‘rftf gﬁ 23990  23.990
VAN DER BORGHT Noah oxec 16.100
TC ATHENA-S&L DRONGEN ~ pen  0.000

4 CAMERIER Kjenta dff 0290 20540  20.540

art 7.050

MEYTEN Sarah exec 14.200
SPORTIVASINT-GILLIS-WAAS pen  1.000
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gymfed ACRO - Provinciale voorronde 3 A- en B-niveau

10/03/2018 - 11/03/2018 / Maldegem

acro

B - 11-20+j Groep - Allround Oost-Vlaanderen

Pl

N

N

w

(&)

Deelnemer

PERMENTIER Sofie
SCHEERLINCK Romy
WYNANT Jill
KT.AALST
CALLEBAUT Lyana
PIENS Ysaline
D'HOLLANDER Sietske
TURNCLUB ATHENA
BERTIN Bo

DE KUYSSCHER Yoni
DE COCKER Sofie
TURNCLUB ATHENA
HESTERS Helene

DE PROFT Silke
GHEYSEN Sylvie
OTMGENT

VANDEN BROECKE Ellen
DANNEELS Emma
PLETS Lore

Combinatie

diff
art
exec
pen

TKOOSTAKKER - TC OL. MERELBEK

0.710
8.300
17.600
0.000

0.650
7.750
16.900
0.000

0.640
8.000
16.000
0.000

0.750

15.700
0.600

0.610
6.750
14.000
3.000

26610

25.300

24640

23.400

18.360
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Totaal
26610

25.300

24640

23.400

18.360
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glelfed ACRO - Provinciale voorronde 3 A- en B-niveau

10/03/2018 - 11/03/2018 / Maldegem

acro

A -11-16j GP - Allround Oost-Vlaanderen

Pl Deelnemer Balans
1 VERMEIRE Viktor dff 0500
at 8150
DEBILDE Ineke oxec 17700

SPORTACDEINZE ~ pen  0.000

COETSIERS Anna :‘ff gg
BRUGGEMAN Robbe gyec 16,100

OTMGENT pen  0.600

N

26.350

23.850

Dynamisch
diff  0.500
art

diff  0.500
art 8.150
exec 16.700
pen  0.300
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25.900

25.050

Totaal
52.250

48.900
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glelfed ACRO - Provinciale voorronde 3 A- en B-niveau

acro

10/03/2018 - 11/03/2018 / Maldegem

A-11-16] MP - Allround Oost-Vlaanderen

Pl Deelnemer Balans
1 HOFMAN Janne :wrftf g%
OTTOY Ruth ec 17800
TC OLYMPIAOOSTERZELE pen  0.000
2 DEMUYNCK Alessia :wrftf gg
GOFFAUX Zita ee 17700
SPORTAC DEINZE pen  0.000
3 DHONDT Mona :wrftf g%
VAN WASSENHOVE Astrid  gxec 17.000
OTMGENT pen  0.000
4 BROERS Emma :\rftf (733%
VAN HERCK Dot axec 16,200
GYMVFINITY pen  0.300
5 CAMMU Tine :wrftf 3&
VAN MOSSEVELDE Zhen  gxec 16,000
KT.AALST pen  0.000

27.000

26.450

25.600

24.150

23.850

Dynamisch

diff
art
exec
pen
diff
art
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0.500
8.650
17.800
0.000
0.500
8.300
17.600
0.000

0.500
7.800
16.600
0.000

26.950

26.400

24.900

22.900

21.050

Totaal
53.950

52.850

50.500

47.050

44.900
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gymfed ACRO - Provinciale voorronde 3 A- en B-niveau

acro

10/03/2018 - 11/03/2018 / Maldegem

A-11-16j M3 - Allround Oost-Vlaanderen

Pl

N

N

w

(&)

(<]

~

[o<]

©

Deelnemer

HOFMAN Eva

STRUYS Louise

VAN HEEGDE Axelle

TC OLYMPIAOOSTERZELE
HELINCKS Colette
HELINCKS Lieke
ILLEGHEMS Marte
GYWFINITY

TAVERNIER Johanna

VAN DER HAEGHEN Lisa
DE FEYTER Tine

TC OLYMPIAOOSTERZELE
DEDECKEL Amelie
QUIVREUX Aukje

DHOORE Emma
GYMCLUB ALTIS EEKLO
DE PAEPE Delphine
WELVAERT Hasse

VERLE Sharon

GYMCLUB ALTIS EEKLO
DE SUTTER Lara
MONSIEUR Jinte

VAN STEENBERGE Jasmine
KT.AALST

BOBELIN Anna
GRYMONPREZ Lailah

VAN LANDEGEM Dongyang
GYMCLUB ALTIS EEKLO
DENEUDT Oona

COPPENS Febe
HENNEBEL Kaat
OTMGENT
VANDERVEKEN Maud
DEJAEGHER Jente

VAN DE VLOET Julie
OTMGENT

Balans

diff
art
exec
pen

diff
art
exec
pen

diff

0.500
8.400
17.300
0.000

26.200

26.400

26.300

25.350

25.500

25.350

25.200

24.750

25.100

Dynamisch

diff
art
exec
pen
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0.500
8.650
18.100
0.000

0.500
8.500
17.400
0.000

0.500
8.450
16.800
0.000

0.500
8.450
17.700
0.000

0.500
8.250
16.400
0.000

0.500
8.050
16.500
0.000

0.500
8.150
16.300
0.000

0.500
7.900
16.400
0.000

0.500
7.950
14.600
0.000

27.250

26.400

25.750

26.650

25.150

25.050

24.950

24.800

23.050

Totaal
53.450

52.800

52.050

52.000

50.650

50.400

50.150

49.550

48.150
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glelfed ACRO - Provinciale voorronde 3 A- en B-niveau

acro 10/03/2018 - 11/03/2018 / Maldegem

A - 12-18j GP - Allround Oost-Vlaanderen

P

Deelnemer Balans Dynamisch Totaal
DOUIDAH Farah dff 0540 19690 dff 050 24180  43.870
art 7.050 art 7.750
DUHOU-PETERS Han gy 13,600 exec  15.900
OTMGENT pen  1.500 pen  0.000
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glelfed ACRO - Provinciale voorronde 3 A- en B-niveau

acro 10/03/2018 - 11/03/2018 / Maldegem

A -12-18j HP - Allround Oost-Vlaanderen

Pl Deelnemer  Balans Dynamisch Totaal
1 OST Wannes d‘rftf g-ggg 25.120 d‘rftf g-% 24580  49.700
a A a A
DE PAUWIbe eyec 17.000 exec 16.300
OTMGENT  pen  0.300 pen  0.300

Copyright www.gymfed.be / 10/03/2018 - 8:42 page 1 of 1 created by ScoreExpress



gymfed ACRO - Provinciale voorronde 3 A- en B-niveau

acro

10/03/2018 - 11/03/2018 / Maldegem

A -12-18j M3 - Allround Oost-Vlaanderen

Pl

N

N

w

(&)

(<]

~

[o<]

©

Deelnemer Balans
WILLEMOT Malou :‘rftf g%g
COPPENS Silke oxec 17,900
DEGROOTE Yana pen  0.000
OTMGENT
MAESELE Zara :‘rftf g%
NOTEBAERT Lisa oxec 17800
VAN OVERMEEREN Lotte pen  0.000
SPORTAC DEINZE
DESNOECK Robin :‘rftf g%
NAUDTS Emma exec 17.500
BRYSE Sofie pen  0.000
OTMGENT
diff  0.620
CATRY Norah AR
DE BLANC Merel exec 17.000
VAN DER WULST Senne pen  0.000
TC OLYMPIAOOSTERZELE
i diff  0.730
DE VRIEZE Ny Aina ot 8000
DHOOGE Femke exec 16.700
VERSLUYS Silke pen  0.000
GYMCLUB WAARSCHOOT
VAN DEN EECKHOUT Jenny Lee :‘rftf %f;g
PLAETINCK Zita oxec 16200
HEYNDRIKX Heike pen  0.300
GYMCLUB ALTIS EEKLO
diff  0.760
DE PAEPE Margaux o 790
LIPPENS Febe axec 15700
GROOTAERT Eline pen  0.300
GYMCLUB ALTIS EEKLO
VERBEKE Fien dff  0.770
. art 7.950
HENDRICKX Kiara exec 16.500
GOEMAERE Zoe pen  0.000
OTMGENT
D'HONDT Eloise dff 0570
" art 7.950
VAN HEGHE Yasmine exec 15.300
VAN KERKHOVE Marthe pen  1.900

TC OLYMPIAOCOSTERZELE

27.220

27.300

26.540

26.070

25.430

24550

24110

25.220

21.920
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Dynamisch
diff  0.700
art 8.550
exec 17.300
pen  0.000
diff  0.690
art 8.650
exec 17.000
pen  0.000
diff  0.700
art 8.300
exec 15.900
pen  0.000
diff  0.650
art 8.050
exec 15.000
pen  0.300
diff  0.580
art 8.000
exec 15.300
pen  0.000
diff  0.520
art 7.900
exec 15.700
pen  0.000
diff  0.500
art 7.900
exec 15.500
pen  0.000
diff  0.540
art 8.100
exec 15.800
pen  2.000
diff  0.700
art 8.200
exec 16.100
pen  0.000

26.550

26.340

24.900

23.400

23.880

24.120

23.900

22.440

25.000

Totaal
53.770

53.640

51.440

49470

49.310

48.670

48.010

47.660

46.920
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glelfed ACRO - Provinciale voorronde 3 A- en B-niveau

acro 10/03/2018 - 11/03/2018 / Maldegem

A -12-18j MP - Allround Oost-Vlaanderen

Pl Deelnemer Balans Dynamisch Totaal

1 diff 0430 . dff 0220 ; .
CAREELMONT Noor W 880 27.380 W 850 26.770 54.150
FRANSEN Laura — gyec 18400 exec 18.000
SPORTACDEINZE pen  0.000 pen  0.000
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glelfed ACRO - Provinciale voorronde 3 A- en B-niveau

acro 10/03/2018 - 11/03/2018 / Maldegem

A-13-19j M3 - Allround Oost-Vlaanderen

Pl Deelnemer Balans Dynamisch Totaal
1 diff  0.960 ! diff  1.100 . .
DE RAEVE Laure ) JAR 26.660 A 26.100 52.760
GOOSSENS Lounia exec 17.300 exec 16.800
CALUS Pauline pen  0.000 pen  0.000
OTMGENT
2 ADDO Elisabeth dff 0920 25870 dff 0870 24570 50440
. art 8.250 art 7.900
BOUZEZZA Oumeima exec 16.700 exec 15.800
VAN ACKER Quirine pen  0.000 pen  0.000
OTMGENT
3 i diff  0.920 ! diff  0.880 . X
DE MAN LlsaA AR 25,620 A 24.330 49.950
ROELANDT Lina exec 16500 exec 15400
VAN DEN STEEN Lisa pen  0.000 pen  0.000
KT.AALST
4 i diff  0.700 . diff  0.650 . .
DUTRY Zita ) JAR 24.850 AN e 24.700 49.550
GEENENS Aiko exec 16,000 exec 15.800
VAN SPEYBROECK Yara pen  0.000 pen  0.000
OTMGENT
5 DE NEVE Rune dff 0940 23790 dff 0760 23360  47.150
art 8.050 art 7.900
DEWEIRDT Hanna exec 15.100 exec 14.700
CABOQT Liesbeth pen 0300 pen  0.000
TC PEGASUS DRONGEN-RAP & VRANK EVERGEM
6 VAN HERZEELE Mette dff 0700 23250 dff 0630 22380  45.630
art 7.450 art 7.850
BEELAERT Jade exec 15.100 exec 13.900
STOUT Eline pen  0.000 pen  0.000

S8&L DRONGEN - R&VEVERGEM
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glelfed ACRO - Provinciale voorronde 3 A- en B-niveau

acro

10/03/2018 - 11/03/2018 / Maldegem

A - SENIORES M3 - Allround Oost-Vlaanderen

P

N

N

w

Deelnemer

DE MOOR Lena
HYDE Anna
HYDE Eva

TC ATHENA-S&L DRONGEN

DE WAELE Kirsten
VAN LAECKE Dante
VANHYFTE Emeline
SPORTAC DEINZE
BRACKE Sarah
ROBERTS Shana
MICHIELS Anika
APG- SPORTIVA
HENDRICKX Chloe
BURGHGRAEVE Elissa
VERVELGHE Hanne
OTMGENT

Balans

diff  1.000
art 8.800
exec 17.400
pen  0.000

diff  0.790
art 8.600
exec 17.700
pen  0.000

diff  0.920
art 8.100
exec 16.000
pen  0.000

diff  0.940

exec 17.700
pen  0.000

27.200

27.090

25.020

26.990

Dynamisch

diff
art
exec
pen
diff
art
exec
pen
diff
art
exec
pen
diff
art
exec
pen
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0.890
8.400
16.900
0.000

0.660
8.400
17.100
0.000

0.760
8.000
16.300
0.000

0.970
7.600
14.200
0.000

26.190

26.160

25.060

22.770

Totaal
53.390

53.250

50.080

49.760
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glelfed ACRO - Provinciale voorronde 3 A- en B-niveau

acro 10/03/2018 - 11/03/2018 / Maldegem

B - 11-19j Duo - Allround Oost-Vlaanderen

Pl Deelnemer Combinatie
1 MEIRESONNE Amelie :‘rftf g%
MELOEN Katrijn oxec 16,300
GYMCLUB WAARSCHOOT ~ pen  0.000
2 DE TOLLENAERE Hanne :‘rftf g‘g
JANSSENS Femke oxec 16,000
TURNCLUB ATHENA pen 0100
3 GOOSSENS Erica :‘rftf 3%
STEVENS Hanne exec 15,800
TURNCLUB ATHENA pen 0300
4 PIETERS Inneke :‘rftf 3%
CALUS Xavier exec 15,600
OTMGENT pen  0.000
5 MERTENS Yenna dff 0440

VANQUICKELBERGHE Manon o 14,409
STERK EN LENIGDRONGEN pen 0000
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25.040

24.390

23.740

23.640

22.790

Totaal

25.040

24.390

23.740

23.640

22.790
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